

# TRIVSELHUS BYGGER RADHUSIDYLL

Trivselhus, ett dotterbolag i Södra-koncernen, ska bygga tolv radhus intill Glasrikets golfklubb i Sandsbro strax väster om Växjö.

– Vi har tagit fram välplanerade radhus där exteriören är en elegant tolkning av den traditionella småländska ladan, säger Peter Gustafsson säljare hos hustillverkaren Trivselhus.

Med ett unikt läge endast några kilometer från centrala Växjö skapas möjlighet att förverkliga drömmen om att bo på landet, utan att behöva ge avkall på stadens utbud och service. I Lilla Fylleryd, Sandsbro, bygger Trivselhus tolv nyckelfärdiga radhus med endast 100 meter till golf, motion och natur. Försäljningen påbörjas nu och när de första husen sålts sätts spaden i jorden.

Området ligger i Fylleryds naturreservat, ett av Växjö mest varierande och utnyttjade rekreatiomsområden med vidsträckt natur, strövleder och Glasrikets golfklubb. Det närliggande Sandsbro erbjuder bad och båtliv, förskolor och skolor samt handelsplats Norremark.

– Lilla Fylleryd är ett område som erbjuder livskvalitet för alla åldrar och till den livskvaliteten vill vara med och bidra med våra gedigna hus, säger Peter Gustafsson.

Trivselhus arkitekt Bernt Gustavzon har ritat radhus sammanfogade i en modern tolkning av den småländska rödmålade ladan. Radhusen har två våningsplan med möjlighet att inreda det tredje kallat loftet.

– Genomtänkt planlösning, hög kvalitet och valmöjligheter för en personlig stil gör att detta boende passar många, menar Peter Gustafsson.

Strax intill pågår redan byggnation av Trivselhus stycke villor för fullt, vilket gör hela området till ett gemytligt bostadsområde.

**För mer information vänligen kontakta:**

Peter Gustafsson, tel 0733-14 80 80, e-post [peter.gustafsson@trivselhus.se](mailto:peter.gustafsson@trivselhus.se)



Trivselhus är en av de största hustillverkarna i Sverige och levererar villor av hög kvalitet, med stilsäker design och låg energiförbrukning. Ett unikt byggsystem möjliggör att huvuddelen av de hus som produceras är helt anpassade efter önskemål, förverkligade genom egna husdesigner i direkt kontakt med kund. Husen marknadsförs även under varumärket MoveHome. Huvudanläggningen ligger 15 km söder om Vetlanda i samhället Korsberga, men husen tillverkas även vid anläggning i närbelägna Landsbro. Trivselhus har ca 25 försäljningskontor från Malmö i söder till Örnsköldsvik i norr. Export sker till Norge via egna dotterbolaget Trivselhus Norge AS, samt via olika samarbetspartners till Åland, England, Tyskland och Schweiz. Under 2013 levererade Trivselhus runt 220 hus och har ca 180 anställda.

1993-2013  
**20-ÅRS**  
ERFARENHET

